Gedr. (No. 217) T. I, f. 99—114; f. 24 zur Hälfte leer.

2. f. 24^v—38^v. **De pace fidei.**

Beg. De pace fidei (Rubr.). || Fuit ex hiis que apud Constantinopolim. *Schl.* Laudetur in secula benedictus. Amen.

Gedr. L. c. f. 114—123; f. 38^v zu 2/3 leer.

3. f. 39—50. **Reparatio Kalendarii.**

Beg. Reparacio kalendarii (Rubr.). || Ad laudem omnipotentis dei. *Schl.* Transferri mereamur. || Reverendissimi patris domini Nicolai. Tractatus de reparatione Kalendarii Explicit feliciter. Laus Deo. || Collectus fuit tractatus iste per prefatum Reverendissimum patrem | et recitatus Basilee in Concilio anno domini 1436. Sed nichil tunc per Synodum actum est.

Gedr. L. c. T. III. f. 22—29; f. 50^v ist leer.

4. f. 51—66. **De mathematicis complementis.**

Beg. De mathematicis complementis. || Beatissimo pape Nicolao Quinto Nicolaus Cardinalis sancti | Petri ad Vincula (Rubr.). || Tanta est potestas. *Schl.* Triangulos equare. Et hec sufficient.

F. 51 schreibt der Kardinal eigenhändig an den Rand neben den Titel: Post mortem pape nicolai et calixti in | principio papatus pii | scripsi libellum de mathematica | perfectione qui ponitur infra | et prevalet omnibus. F. 61. Nota quod de ista figura abscissio facta est, quando liber ligabatur ect. (*Hand des Kardinals, also ist der Einband ursprünglich, 15. Jhrh.*).

Gedr. L. c. T. III, f. 59—92. Verschiedene Randbemerkungen des Kardinals; f. 66^v leer.

5. f. 67—106^v. **Cibratio Alkoran, Lib. tres (2. Hand).**

Beg. Cibratio Alkoran. || Pio Secundo Universalis Cristianorum ecclesie Summo | Sanctissimoque Pontifici (Rubr.). || Sume sanctissime papa. *Schl.* Misericors semper benedictus.

Gedr. L. c. T. I, f. 123—151.

6. f. 107—111. **De apice theorie.**

Beg. De apice theorie. || Interlocutores: Reverendissimus dominus Cardinalis sancti petri. Et | Petrus de Erclecz Canonicus

Aquensis. Petrus (Rubr.). || Video te quadam profunda. *Schl.*
Que sufficere possunt.

Gedr. L. c. f. 219—221; f. 111 zu 3/4, f. 111^v ganz leer.

7. f. 112—137. De venatione sapientie.

Beg. De venatione sapientie. || Reverendissimi domini Nicolai Cardinalis sancti petri | Ad vincula. prologus libri de Venatione sapientie (Rubr.). || Propositum est, meas. *Schl.* Hec alta speculanti.

Gedr. L. c. f. 201—218; f. 137^v ist leer.

8. f. 138—162. De ludo globi, Libri duo.

Beg. De ludo globi. || Dialogus de ludo Globi. Interloquutores Nicolaus Car|dinalis tt. Sancti petri ad vincula et Johannes dux Baioharie. | Johannes (Rubr.). || Cum te videam ad sedem. *Schl.* Seu in actu ponens. || Finis libri secundi de globo (*rote Maj.*).